nostraruni -opus esse perpendinius
, el

quia spocialem in le religionis graliam

esse cognosciir.us, idcirco te specialiter

adiuvare, tuisque neccssitatilMis specialiter

subvonjre Domino annuente sataginuis.

§ 1
. Qu3LSliones auteni

, quas tuis

litens significasi! vestris in partibns agi-

tari, apud nos s.itis frequenter noveris

commoveri. Frahum itaque noslrorum

comnninicato Consilio, diuque excomniu-

nicaiionis quaeslione traciala, sancii prae-

decessoris nostri Gregorii senlentiam con-

firmantes, ila eam Deo inspirante deter-

minavimiis.

§ '2. Plinio siquidem gradu, Raven-
nal.^m haeresiarcham Romanae Ecclesiae

invasorem , cum Henrico rege eiusdem
senlentiam confirnians, — 2. Kavennatem I pervorsitalis capile, ab omnibus Eeclosiae
haeresiarchani cum Henrico rege excom-

| caihoìicae niembris alienum el e\cum-
municat,— 3. Lorunique fautores. — 4. Eis i „ , „
vero communicanles non excommunicat, j

municalum esse censemus.

sed in suam cominunipnem nequaquam I ^ ^ Sccuado eos, qui armis, pecunia,

sine poenilentiae ultione recipit.— 5. (Tui- j Consilio, aut obedieiuia, ecciesiaslicos
cumque ignoraatia, timore, eie. se convictu,

i
nia.vime honotes ab eis aut eorum fau-

salutatione, eie. contaminaverit, cum mino- : ,„,i, ., ,„ • i
•• i

,,, , /, , , .^, ,,
'

,, ;
loribus accipiendo, eorum nenuiliae ad-

ii) Leae Oebeharditm. i2) tx Labbe toni, x ì „• i i . .

Conci., plìg. !.^,/.. liane descripserat 1>. kcobus '

m-»'--:'"':'» subministrant.

Sirinuucius u.\ Codice Airebatensi. 1 § 4. Eos iguur priucipaitter auùlhe-

strnmenta, vita et scientia tua snbditis

tuis sii forma el regnla, ut si ipiid in eis

e\ linmana i'ragilitale reprelieiisil)ile do-

prebendilur, intuitu sanctae conver.sationis

luae ad rectitudinem ^sincerilatis luac

corrigatur. Qui bus sic studeas disprnsa-

lionis iura moderari, ul in corrigendis

vitiis el zelo reclilndinis ferveas, el ino-

dum lempcrantiae non cxceilas; et ut

multa paucis explicenius, quicquid in

sanclorum Patrum diclis repereris, ad

tuau), el eorum, (|ui libi subduntur, ulen-

dum censoas aedilicalionem, quateniis do-

cumontis Uiis inslrucli, atque boni pa-

storis vestigia consecnli, ad regnum sum-

mi Pastoris tecum valeant perlingere, el

perpeluae vitae felicitalom Domino an-

nuente percipere. ,\men.

Datum apud Harium per manus lo-

aniiis diaconi, anno Dominicae incarna-

tionis millesimo octogesimo nono: anno

vero ponlilicalus domini Urbani P.ipael!,

indiclione sui, nono oclobris.

Dal. die 9 oclobris anno Domini 1080,